PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Sete de Setembro, nº 177, Centro | CEP 17240-000 - Bocaina - SP
Fone: (14) 3666-8000 | Site: www.bocaina.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Bocaina, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor PUBLICA a HOMOLOGAÇÃO da Lista de

Classificação Final do Processo Seletivo nº 001/2016.

Bocaina, 01º de Julho de 2016

JOSÉ CARLOS SOAVE
Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Básica - Ensino Infantil - PEB I - EI

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final Homologada

PontuaçãoRGColocação

ANDREIA CRISTIANE PASCUCI DE RUSSI 10/01/19730012811 52,0220098201º

TATIANA ROMANO FRAGA 06/08/19860012748 52,04346022802º

KATIA CREAZZO 01/07/19830012725 47,04224107313º

LILIAN MONTESINO 17/02/19890012717 47,04782906034º

BRUNA MARIA MAZO CARDOSO 08/05/19890012730 47,046817668-85º

GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO 01/06/19820012842 45,04168562876º

FERNANDA DANIELA SCALIARINI 30/06/19820012736 45,03527606557º

ERICA MARIANA DE SOUSA BORTOTTO MARI 20/07/19870012830 45,04183790998º

LUDIELII LAZARINI DA ROCHA 24/12/19920012735 45,01004482979º

SANDRA APARECIDA MASSON ALVES DOS
SANTOS

10/02/19710012757 42,021888656-110º

HENRIETE SIMONE MARCOS 08/03/19770012808 42,027867868811º

PATRICIA ROVARI 19/09/19780012718 42,033592880812º

PAULA APARECIDA DELMENICO ROZATO 19/02/19820012799 42,034387806913º

THAÍS NUNES EVARISTO 18/12/19880012833 42,044826342-714º

TAWANY FERNANDA FARIA AFFONSO 04/04/19900012714 42,046265916115º

HELEN DA SILVA NEVES 18/10/19920012805 42,049000609716º

FERNANDA CRISTINA AUGUSTO DA SILVA 09/03/19750012774 40,026375913117º

CARLA ALESSANDRA CREAZZO FRATUCCI 17/01/19790012797 40,027442151318º

JULIANA ROBARDELLI 31/05/19800012792 40,030523600-319º

RENATA FABIANA GARCIA BOLLINI 10/07/19800012848 40,032387886620º

ANTONIA ROBERTA CUSTODIO PINTO 03/01/19840012729 40,042294077-X21º

JUSSARA ARIANA MARCOS 16/05/19860012838 40,042261060422º

THAMIRIS SIMÕES MATHIAS 28/03/19890012772 40,044.846.654-523º

LAIS MARTINS DE MELLO 12/07/19910012780 40,047627239724º

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 19/12/19770012836 37,027823523225º

LUCCIANA CHRISTINA FORNAZIERI MILANI 04/06/19790012762 37,029417150226º

LEILA PAULA DA SILVA MORAIS 18/06/19860012815 37,042822431327º

ANDREZA CRUZ 17/11/19780012804 35,030124928328º

PROPICIA VERIDIANA FERREIRA DE ALMEIDA
VICCARI

22/03/19800012840 35,033182155229º

MARIA ODETE MANFREDI 08/04/19820012793 35,041685650030º

VENINA PERRONE 23/05/19820012716 35,034387796-X31º

CELIA REGINA TOSCHI 15/03/19840012832 35,032765319X32º

Página 1 de  4

Cargo Professor de Educação Básica - Ensino Infantil - PEB I - EI

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final Homologada

PontuaçãoRGColocação

MARIANA CARREIRO DA SILVA 27/06/20160012713 35,048.801.020-233º

DILAMAR  TERESINHA GABRIEL 02/10/19710012795 32,0906470863134º

PAULA ALESSANDRA CUNHA DOIS SANTOS 25/07/19720012712 32,018033533935º

ROSELI FERREIRA DIAS 21/09/19730012779 32,025442524-036º

ELIZANGELA APARECIDA MOREIRA DO
CARMO ASSUNSAÕ

15/12/19800012770 32,033475755137º

CLAUCIANE PALMIRA BIAGINI HELENO 15/10/19810012790 32,035180863-238º

LUCIANE DIONÍSIO BRAGA SOUSA E SILVA 28/07/19830012810 32,044.398.045-739º

KEITY DERVAL 12/07/19850012829 32,032217349840º

DAIANE GRAZIELA MATOSO DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/03/19860012744 32,042.240.690-941º

ALINE FERNANDA DOS SANTOS 03/02/19890012720 32,044845958942º

ALINE ROBERTA FORNAZIERI 08/01/19930012746 32,048.901.480-X43º

PAMELA APARECIDA CAMILO 05/09/19930012841 32,049507833544º

CARMENLISA R. B. GASPAROTO 13/12/19780012822 30,030257097-445º

AMANDA CACIOLA 19/10/19920012783 30,048855727-646º

JENNIFER ROBERTA CREPALDI 12/04/19940012731 30,040.835.185-847º

AMANDA DE SOUZA 17/06/19930012740 27,048821583348º

ROSEMARA CRISTINA CARPIO DE MELLO 23/08/19740012707 25,025920612-X49º

BRUNA SANTOS MASSAMBANI 11/06/19840012813 25,042240909950º

MAIARA BATISTA 09/01/19890012846 25,044902133651º

ANA BEATRIZ GRANAI 05/04/19940012751 25,040.832.830-752º

LUANA NATALINA PEREIRA DE OLIVEIRA 16/08/19940012835 25,040044124X53º

EDNÉA CRISTIANE TOLEDO 14/07/19780012807 22,032217535554º

JANAÍNA DE CÁSSIA LOURENÇO DA CUNHA 03/09/19790012850 22,034311040455º

PATRICIA CRISTIANE CREPALDI 27/11/19880012786 22,044846650-856º

ANGELITA FRANCISCO MONTEIRO 05/06/19740012787 20,026376153857º

VANIA CRISTINA SANTOS SILVA 18/08/19820012710 20,043285112458º

CAROLINA FERRAREZI 29/08/19940012747 20,040855767-959º

CAMILA GUSMÃO 30/12/19890012722 17,046301030960º

MARIA BEATRIZ DESAJACOMO 23/01/19910012754 15,047142551561º

61Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental - PEB I - EF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final Homologada

PontuaçãoRGColocação

PAULA APARECIDA DELMENICO ROZATO 19/02/19820012800 65,034387806-91º

JUSSARA ARIANA MARCOS 16/05/19860012839 60,04226106042º

RENÃ PERES DOS SANTOS 18/08/19930012715 60,04093951833º

BRUNA SANTOS MASSAMBANI 11/06/19840012814 57,04224090914º

PRISCILA VALLINI 24/03/19870012827 57,043304617-X5º

KATIA CREAZZO 01/07/19830012726 55,04224107316º

KEITY DERVAL 12/07/19850012828 55,03221734987º

SADRA AP. MASSON ALVES DOS SANTOS 10/02/19710012756 52,021888656-18º

DANIEL PEDROSO DO AMARAL 10/02/19810012820 52,030442936-39º

GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO 01/06/19820012837 52,041685628710º

TATIANA ROMANO FRAGA 06/08/19860012750 52,043460228011º

HELEN DA SILVA NEVES 18/10/19920012806 52,049000609712º

RENATA FABIANA GARCIA BOLLINI 10/07/19800012849 50,032387886613º

MARIA ODETE MANFREDI 08/04/19820012794 50,041685650014º

LILIAN RAQUEL PIRES 16/12/19740012825 47,025160007515º

ELIZANGELA APARECIDA MOREIRA DO
CARMO ASSUNSÃO

15/12/19800012758 47,033475755116º

LUDIELII LAZARINI DA ROCHA 24/12/19920012734 47,010044829717º

ALINE ROBERTA FORNAZIERI 08/01/19930012745 47,048.901.480-X18º

CARLA ALESSANDRA CREAZZO FRATUCCI 17/01/19790012798 45,027442151319º

JANAÍNA DE CÁSSIA LOURENÇO DA CUNHA 03/09/19790012851 45,034311040420º

FERNANDA DANIELA SCALIARINI 30/06/19820012737 45,035276065521º

ALINE FERNANDA DOS SANTOS 03/02/19890012721 45,044845958922º

ALINE LURRENI PALACIO 22/07/19900012819 45,047122103X23º

LUCCIANA CHRISTINA FORNAZIERI MILANI 04/06/19790012764 42,029417150224º

BRUNA MARIA MAZO CARDOSO 08/05/19890012738 42,046817668825º

HENRIETE SIMONE MARCOS 08/03/19770012809 40,027867686826º

LAIS MARTINS DE MELLO 12/07/19910012781 40,047627239727º

THAMIRIS SIMÕES MATHIAS 28/03/19890012773 37,044.846.654-528º

FERNANDA CRISTINA AUGUSTO DA SILVA 09/03/19750012775 35,026375913129º

PATRICIA ROVARI 19/09/19780012727 35,033592880830º

DAIANE GRAZIELA MATOSO DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/03/19860012743 35,042240690-931º

ANGELITA FRANCISCO MONTEIRO 05/06/19740012788 32,026376153832º

Página 3 de  4

Cargo Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental - PEB I - EF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final Homologada

PontuaçãoRGColocação

DÉBORA BARUCH ZEITOUNE BERTONI 01/07/19830012817 32,028993442433º

ANA BEATRIZ GRANAI 05/04/19940012785 32,040.832.830-734º

DILAMAR  TERESINHA GABRIEL 02/10/19710012796 30,0906470863135º

MARIA BETRIZ DESAJACOMO 23/01/19910012755 30,047142551536º

CAMILA GUSMÃO 30/12/19890012723 22,046301030937º

IZABELA ANDRIÃO MELETTO 24/08/19840012719 20,042240917038º

38Qtd. Candidatos:

99Total Candidatos: